Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-

гимназия, детский сад № 25» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

О создании Штаба

общественного родительского контроля

в МБОУ «Школа-гимназия, детский сад № 25»

г. Симферополя

В целях совершенствования системы государственно-общественного

управления образованием, увеличения общественной активности всех

участников образовательного процесса, разработки и обсуждения инициатив,

осуществления проверки за ходом реализации мероприятий по обеспечению

образовательного процесса в МБОУ Школа-гимназия, детский сад № 25»

г. Симферополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб родительского общественного контроля за ходом

реализации мероприятий по обеспечению образовательного процесса в

МБОУ Школа-гимназия, детский сад № 25» г. Симферополя.

2. Утвердить состав Штаба родительского общественного контроля

Руководитель Штаба: Александр Юрьевич Юрьев.

Члены Штаба:

- Старцев Евгений Николаевич.

- Скуртул Анастасия Александровна

- Драгомарецкий Егор Иванович.

3. Утвердить положение о работе Штаба общественного родительского

контроля в МБОУ «Школа-гимназия, детский сад № 25»

г. Симферополя.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Л. С. Кремпович-Герасименко